
 
 

 

COMUNICATO UFFICIALE N. 3010 - ROMA 23/05/2018 

Il Giudice Sportivo Nazionale della F.I.B.S. , Dott. Silvano Filippi, nella seduta del 23/05/2018 ha omologato le gare di
seguito indicate ed ha adottato le delibere ed i provvedimenti che integralmente si riportano

Serie A2 Baseball

A) Risultati gara

GIRONE E 4° GIORNATA

Data Sigla   Risultato

19/05/2018 B00SAAEI0411 TECNOVAP VERONA. A.S.D. GRIZZLIES TORINO 48 B.C. 4 9

 De Maria Mario Alberto Marco     Caringella Michele     Colombari Giannina    

(RETTIFICA AL C.U. 3009 DEL 22/05/2018)
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B) Classifiche

GIRONE E CLASSIFICA

 PG PV PP PER (%)

NEW BLACK PANTHERS ASD 3 3 0 1000

SENAGO BASEBALL 2 2 0 1000

A.S.D. BOLZANO B.C. 4 3 1 750

A.S.D. GRIZZLIES TORINO 48 B.C. 4 3 1 750

RANGERS REDIPUGLIA 4 2 2 500

S.S.D. BOLLATE B.C. 1959 4 2 2 500

TECNOVAP VERONA. 4 2 2 500

BC CASTENASO 2 1 1 500

CUS BRESCIA BASEBALL ASD 3 1 2 333

O.M. VALPANARO ATHLETICS BOLOGNA 4 1 3 250

CAGLIARI B.C. A.S.D. 4 1 3 250

CODOGNO BASEBALL'67 4 0 4 0
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C) Provvedimenti disciplinari

TECNICI

Gara B00SAAEI0411
SQUALIFICA 4  giornata/e di gara a Borsi Massimo (A.S.D. BASEBALL TEAM VERONA) espulso per aver dapprima contestato
platealmente un giudizio arbitrale anche con espressioni irriguardose, ed in seguito, dopo essersi in un primo momento allontanato, si è
ripresentato al cospetto dell’arbitro capo arrivando al contatto con il medesimo pancia contro pancia. Solo a seguito dell’intervento di altri
tecnici della squadra lasciava il terreno di gioco. Espulso.
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D) Delibere

A seguito del supplemento di referto pervenuto dagli Ufficiali di Gara relativo alla gara B00SAAEI0411 VERONA-GRIZZLIES viene
rideterminato come di seguito:
squalifica 4 giornate di gara a Borsi Massimo espulso per aver dapprima contestato platealmente un giudizio arbitrale anche con espressioni
irriguardose, ed in seguito, dopo essersi in un primo momento allontanato, si è ripresentato al cospetto dell’arbitro capo arrivando al
contatto con il medesimo pancia contro pancia. Solo a seguito dell’intervento di altri tecnici della squadra lasciava il terreno di gioco.
Espulso.
La sanzione inflitta a De Boni Claudio (C.U. 3009) è annullata per errore di persona commesso dagl U.d.G.
Si confermano i restanti provvedimentidi cui al C.U. 3009 del 22/05/2018

 

Il Giudice Sportivo Nazionale

Dott. Silvano Filippi
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